
Mám problém

Tereza Kerndlová

Po vzpomínce jdou
Oheň fotky pálí
Ty mi dáš náš klíč
(dáš náš klíč)

Ustaraná, stres, děs
Nahlodává stesk
Já chci tebe zase mít
Újéé
A láska, tvé dítě
My půjdem klidně spát
Nech mě!
Soužím se, co ta tvá nachystá
Není to změna jmen
Je to mnohem víc
A to chci říct

Můžeš mi prosím tě říct

Kde ty chceš žít, a jíst a pít?
A můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš spát a být a lhát?
Mám problém ...

Vztek já v sobě mám
Nálada se střídá
Je to víc, než osud můj
Újéé
Já nechci být za tu zlou
Ale ani né tak hloupá
Běž už musíš jít
Není to změna jmen
Je to mnohem víc
A to chci říct

Můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš žít a jíst a pít?
A můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš spát a být a lhát?
Mám problém ...

Já mám problém!

Můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš žít a jíst a pít?
A můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš spát a být a lhát?
Mám problém ...

A můžeš mi prosím tě říct
(můžeš mi prosím tě říct)
Kde ty chceš žít (kde chce žít) a jíst a pít?
A můžeš mi prosím tě říct
Kde ty chceš spát (kde chdeš spát) a být a lhát?
A můžeš mi prosím tě říct
(můžeš mi prosím tě říct)
Kde ty chceš žít (kde chce žít) a jíst a pít?
A můžeš mi prosím tě říct



Kde ty chceš spát (kde chdeš spát) a být a lhát?
Mám problém ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

